
 
                 231/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 02.04.2019 

w sprawie odwołania Szymona Kostki ze stanowiska p.o. Kierownika 
Wyszkolenia 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Odwołuję się Szymona Kostkę ze stanowiska p.o. Kierownika Wyszkolenia.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


